
 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
 Decreto Nº 061/2016 - Exoneração Voluntária de Servidor do Quadro 

Permanente. 
 Resultado PP 007/2016 - Objeto é a Contratação de Empresa 

Especializada no Fornecimento de Refeições Prontas (Tipo Quentinhas), 
para Atender às Necessidades da Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Secretaria Municipal de 
Infraestrutura da Prefeitura de Simões Filho/BA.  

 
 

Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A+L1H/Q3VOGUENJXWI8VUG

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 2 de Maio de 2016 • Ano VIII • Nº 2831



   ESTADO DA BAHIA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
   GABINETE DO PREFEITO

                                

DECRETO Nº 061/2016 

Exoneração Voluntária de Servidor 
do Quadro Permanente. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o consoante do Processo n° 9280/2015; 

RESOLVE: 

Art. 1º Considerar exonerado, com efeito, a partir de 30 de junho de 2016, a pedido, o 
senhor SAMUEL DOS SANTOS, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro 
Permanente, matrícula n° 4865, lotado na Secretaria Municipal de Serviços Públicos, 
consoante o disposto no Artigo 3° da Lei n° 949/2014 de 04 de setembro de 2014, que 
dispõe sobre Exoneração Voluntária. 

Art. 2º O pagamento da indenização será efetuado em 05 (cinco) parcelas conforme o 
disposto no Artigo 8º da Lei nº 949/2014 de 04 de setembro de 2014. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 15 de fevereiro de 2016. 

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A+L1H/Q3VOGUENJXWI8VUG

Segunda-feira
2 de Maio de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2831

Decretos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA
CNPJ/MF N° 13.927.827/0001-97 

RESULTADO PP 007/2016 

O Município de Simões Filho-BA, através da Pregoeira Oficial, torna público o 
Resultado Final da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2016, cujo objeto 
é a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Refeições Prontas 
(Tipo Quentinhas), para Atender às Necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração, Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Secretaria Municipal de 
Infraestrutura da Prefeitura de Simões Filho/BA. VENCEDORA: MATÉRIA PRIMA 
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA-ME, com o valor global de R$ 936.806,40 
(novecentos e trinta e seis mil, oitocentos e seis reais e quarenta centavos). Em 
02/05/2016. Desirée Atta. 

                                                                                               

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A+L1H/Q3VOGUENJXWI8VUG

Segunda-feira
2 de Maio de 2016

3 - Ano VIII - Nº 2831

Licitações


	desc - Pref1
	80

		2016-05-02T15:04:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




